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  כיתות וגנים בעלי הנגשה לתלמידים לקויי שמיעה
  
  
  

במסגרות לומדים רוב רובם של ילדים אלה  .לקויי שמיעה ילדים 10,000 - כבישראל חיים כיום 
בכיתה  שילוב ילדים אלה באופן שוויוני. המפוזרים בכל רחבי הארץ בתי ספר וגנים מאותבמשולבות 

זיגוג כפול : תקרות אקוסטיות, בעזרת אמצעים שונים הלימודיבת סבשל  ההתאמ מצריךאו בגן 
בחינה גשת המבנה מהנ ת ועוד.ות הגברה מיוחדורצפות רכות, מזגנים שקטים, מערכלחלונות, 

משפרת באופן ניכר את יכולתו של הילד לקוי השמיעה לשמוע, להבין  אקוסטית ומבחינה טכנולוגית 
  וללמוד.

  
בבתי הספר הגברה ות שמע והתקנת מערכ שטיינר מכשירי שמיעהת אלה מסיימת חברבימים 
על המותקנת האלחוטית  . מערכת ההגברהבאקה אל גארביהופאחם -אום אל ,כפר קרע ביישובים

משפרת את יכולתם של ילדים לקויי שמיעה ללמוד במסגרת הכיתה, ידי צוותי חברת שטיינר 
דברי המורה נגרמים עקב ליקוי השמיעה. ומאפשרת להם התמודדות קלה יותר עם הקשיים ה

מיוחד המשתמש בטכנולוגיה המתקדמת ביותר מסוגה  רמקולאל  אלחוטית רך המשדרדמועברים 
 השוויצרית.(פונאק)  Phonakשפותחה על ידי חברת  ,Dynamic Soundfield, הנקראת בעולם

ת רציפה לרמת הרעש באופן דינמי תוך התייחסו את עוצמת הדיבור של המורה המגבירהמערכת 
נשמר ברמה אופטימלית ומאפשר רעש בכיתה בין עוצמת קולו של המורה לבין היחס הכך שבכיתה, 

 Phonakהמערכת המתוחכמת של . וכתוצאה מכך ללמוד ביתר קלות – טוב יותר לתלמידים לשמוע
מתמודדת בהצלחה חסרת תקדים עם שלושה גורמים עיקריים המקשים במיוחד על ילדים לקויי 
שמיעה: מרחק השומע מהדובר, הדהודים בכיתה והרעש הסביבתי האופייני כל כך לכיתות לימוד 

  בארצנו.
  

נותנת מענה ה FMהמותקנת על ידי חברת שטיינר הינה מערכת  Dynamic Soundfield מערכת
לקויי השמיעה, בכך שהיא מגבירה את קולו של המורה באופן ילדים לדים בכיתה, ולא רק ללכלל הי

לצעוק להרים את קולו או המורה גם הוא יוצא נשכר היות ואין עוד צורך  משמעותי, נהיר וברור.
  בכיתה!

  
נוער כיתות, גנים ומוסדות לימודיים לטובת ילדים ובני  60 -מ למעלהעד כה הנגישה חברת שטיינר 

כיתות עבור  200- כצפויה החברה להנגיש עוד  2011לקויי שמיעה בכל רחבי הארץ. עד סוף שנת 
  ילדים ובני נוער לקויי שמיעה.

  
והינה החברה הותיקה והגדולה בתחום שיקום  1949-חברת שטיינר מכשירי שמיעה בע"מ נוסדה ב

פונאק יעה הגדולה בעולם. ברת מכשירי השמהינה ח השוויצרית חברת פונאק השמיעה בישראל.
  שנה. 30- מיוצגת בישראל באופן בלעדי על ידי חברת שטיינר כבר למעלה מ
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